
Univerzální nitrilové
pracovní rukavice, které
chrání ruce před teplem,
chladem a nebezpečnými
chemikáliemi.

Vylepšená přilnavost: chemické rukavice

AlphaTec  58-201 jsou vybaveny technologií

Ansell Grip™, která zajišťuje silnější a jistější úchop

ve vlhkém a mastném prostředí.

Zvýšená obranyschopnost: Tyto rukavice odolné

proti chladu a teplu jsou navrženy tak, aby udržely

ruce v bezpečí i při teplotách od -40˚C do 250˚C a

zároveň poskytovaly chemickou ochranu.

Zvýšený komfort: Díky akrylové podšívce

poskytují zelené ochranné rukavice AlphaTec  58-

201 teplo v chladném prostředí a zpomalují přenos

tepla při kontaktním teple.

Přidaná ochrana: Tyto rukavice s nitrilovým

povlakem zajišťují vynikající chemickou odolnost,

takže jsou ideální pro různé aplikace a prostředí.

58-201
Všestranné nitrilové ochranné rukavice
proti chemikáliím s širokým rozsahem
pracovních teplot - až do 250 °C a do
-40 °C.

Průmyslová odvětví

Automobilový průmysl

Potravinářský průmysl

Údržba infrastruktury

Strojní průmysl a vybavení

Ropa a zemní plyn

Chemický průmysl

Aplikace

Všechny aplikace pro zpracování potravin,

které mají kontakt s potravinami

Skladování v chladu

Zpracování ryb a plodů moře

Manipulace s chemikáliemi

Výroba a příprava chemikálií

Údržbářské práce

Čištění

Údržba

®

®

WWW.ANSELL.COM



Hlavní vlastnosti

Technologie Ansell Grip : Bezpečnější manipulace v mokrých a

zašpiněných podmínkách

Vhodné pro teploty od -40˚C do 250˚C: Vynikající ochrana rukou

Akrylová vložka: Ideální pro chladné podmínky a kontaktní teplo

Chemické akcelerátory vulkanizace

Zinek-dibutyldithiokarbamát

Pouze velmi malý počet uživatelů může být citlivý na tuto složku č i složky rukavic a může se

u nich vyskytnout podráždění a/nebo alergické kontaktní reakce.

               ANSI/ISEA 105-2024             

             5             3           
             A2           

3232B JKLOPT X2XXXX 021

58-201
Všestranné nitrilové ochranné rukavice
proti chemikáliím s širokým rozsahem
pracovních teplot - až do 250 °C a do
-40 °C.

Výkonové normy

Specifikace

ZNAČKA | KÓD POPIS VELIKOS
T

DÉLKA BARVA BALENÍ

AlphaTec  58-

201

Liner Material : Akryl

Coating Material :

Nitril

8, 9, 10,

11

330 m

m
Zelená

6 párů v polyetylénovém sáčku / 9 polyetylénových sáčků
v krabici

®

®

Evropa, Blízký východ a Afrika
Ansell Healthcare Europe NV

Riverside Business Park

Blvd International, 55

1070 Brussels, Belgium

Tel.: +32 (0) 2 528 74 00

Fax: +32 (0) 2 528 74 01

Severní Amerika
Ansell Healthcare Products LLC

111 Wood Avenue South,

Suite 210

Iselin, NJ 08830, USA

Tel.: +1 800 800 0444

Fax: +1 800 800 0445

Latinská Amerika a Karibik
Ansell Commercial Mexico S.A. de C.V.

Blvd. Bernardo Quintana No. 7001-C,

Q7001 Torre II.

Suites 1304, 1305 y 1306.

Col. Centro Sur, c.p. 76079

Queretaro, Qro. Mexiko

Tel.: +52 442 248 1544 / 248 3133

Kanada

Ansell Canada Inc.

105, Rue Lauder

Cowansville (Québec)

J2K 2K8, Kanada

Tel.: 1 800 363-8340

Fax: 1 888 267-3551

Ansell,  a ™ jsou registrované obchodní známky společnosti Ansell Limited nebo jejích poboček. Patentováno v USA a podléhající patentu v USA a mimo

USA: www.ansell.com/patentmarking © 2024 Ansell Limited. Všechna práva vyhrazena.

Ani tento dokument, ani v něm učiněná prohlášení firmou Ansell či jejím jménem nelze vykládat jako záruku prodejnosti či vhodnosti jakéhokoli výrobku

Ansell ke konkrétnímu účelu. Ansell se zříká odpovědnosti za vhodnost či adekvátnost výběru rukavic konečným uživatelem pro konkrétní aplikaci.

®


